CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                BM16.01B
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       ĐƠN XIN
ĐIỀU CHỈNH VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP THPT
        (Do nội dung ghi trên văn bằng bị sai so với hồ sơ gốc)
                         Kính gửi :   Sở Giáo dục – Đào tạo tỉnh Đăk Nông
Tôi tên : ……………………………………………  Giới tính (Nam/ Nữ) :
........

Sinh ngày :….. tháng  ….... năm ………………….  Dân tộc : ....................................

Nơi sinh huyện/ thị ……….. ……………….....,       Tỉnh : …………………………..

Giấy chứng minh nhân dân số : …………………     Nơi cấp:………………………..

Học sinh trường THPT ( Trung tâm GDTX ) : ………………………………………..

Tôi đã tham dự kỳ thi tốt nghiệp THPT. Khóa thi ngày : …...  /….... / .........................

Tại hội đồng thi tốt nghiệp THPT: ..…………...... ……......……….. tỉnh Đăk Nông,

đã được công nhận tốt nghiệp và được Sở GD&ĐT tỉnh Đăk Nông cấp bằng tốt nghiệp THPT, ngày ........ /....... / ...........   Xếp loại tốt nghiệp (Giỏi, Khá, TB): …...........

Hình thức đào tạo: ……………………..  Số hiệu bằng :………….…………………..

Lý do xin điều chỉnh :………... …………………………………………………………….
……………………………………..………………………………………………………….

Nội dung xin điều chỉnh :

1)………………………………….……………………………………………………….
2)……………………………………...…………………………………………………….

Vậy, đề nghị quý cấp xem xét và điều chỉnh lại nội dung trên văn bằng tốt nghiệp THPT cho tôi để tôi kịp thời bổ túc hồ sơ cá nhân ./.

                                                                   …………..., ngày  …. tháng  … năm  …..

                 Người làm đơn
       ( Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG THPT/TTGDTX
  Hiệu trưởng trường THPT/(GĐTTGDTX):…......................................xác nhận:
        Anh chị: ........................................................... đúng là học sinh của trường, đã dự kỳ thi tốt nghiệp THPT khóa ngày ……/…../……và được công nhận tốt nghiệp THPT

       Trường THPT/ TTGDTX xác nhận các thông tin đã được khai ở trên là đúng sự thật.

Lý do……………………………………………………………………………….

Trường……………………………kính chuyển Sở GD&ĐT xem xét, giải quyết./.

................., ngày …..tháng  … năm  …..…
Hiệu trưởng/(Giám đốc TTGDTX )

Ảnh

3 x 4